SANESOLUTI COM DE INSTRUMENTAÇÃO E
CONTROLE EIRELI
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  PROCESSO PARA AQUISIÇÃO DE GEOFONE
ELETRONICO DIGITAL, A FIM DE DETECTAR COM MAIS
PRECISÃO, PONTOS SUSPEITOS DE VAZAMENTOS NÃO
VISIVEIS.
VALOR DA DESPESA: R$  7.700,00  (sete mil e setecentos reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  05/02/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 8/19
HOMOLOGAÇÃO: 05/02/19

[...]

GNJ MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA -
EPP
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  PROCESSO DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
PARA DÁ MANUTENÇÃO AS REDES DE ABASTECIMENTO DE
AGUA DO MUNICIPIO DE CATU.
VALOR DA DESPESA: R$  16.250,00  (dezesseis mil duzentos e
cinqüenta reais)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  05/02/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral

Serviço Autônomo de Água E Esgoto Catu
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 22/19
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 6/19
HOMOLOGAÇÃO: 05/02/19

[...]

NIVALDO CAVALCANTE SILVA DE CATU - ME
CONTRATANTE:  SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
CATU - SAAE
OBJETO:  O PROCESSO É DESTINADO A AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE FERRO PARA ATENDER DEMANDAS DE REPARO
E INSTALAÇAO DE BOMBAS NOS POÇOS QUE ABASTECEM O
MUNICIPIO DE CATU.
VALOR DA DESPESA: R$  8.632,60  (oito mil seiscentos e trinta e
dois reais e sessenta centavos)
FUNDAMENTO:  Art. 24, inciso II da Lei de Licitações.
DATA:  05/02/19  -   JOSÉ MAURO PEREIRA FILARDI  -   Diretor
Geral